
Příloha č. 4a
Název akce:U Uranie 45/5, Praha 7
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny 
oken, rekonstrukce bytům č. 8, 14, 18

REKAPITULACE ZL

Projekt: |

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7

Zhotovitel:
JK stav - realizace staveb s.r.o.
28.října 1025/1, 430 01 Chomutov
IČ:27328121, DIČ:

odpočty přípočty celkem
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 7.1 bez DPH -283 482,21 195391,88 -88 090,33
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 7.2 bez DPH -5032,67 147730,39 142697,72
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 7.3 bez DPH -8717,40 275658,70 266941,30
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 7 bez DPH -297 232,28 Kč 618 780,97 Kč 321 548,69 Kč

1 1
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 8.1 bez DPH -204 005,59 Kč 163 540,74 Kč -40 464,85 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 8.2 bez DPH 7 344,49 Kč 7 344,49 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 8.3 bez DPH 52 794,60 Kč 52 794,60 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 8 bez DPH -204 005,59 Kč 223 679,83 Kč 19 674,24 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.7+ZL č.8 bez DPH 341 222,93 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.7+ZL č.8 s DPH (15% nebo 21%) 392 406,37 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 19 702 768,53 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% nebo 21% 22 658 183,81 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 22 272 391,03 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15% 25 613 249,68 Kč

1 1 1
Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH 22 860 748,05 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 s DPH 15% 26 289 860,26 Kč

1 1 1
Cena celkem dle Dohody o narovnání bez DPH 23 201 970,98 Kč
Cena celkem dle Dohody o narovnání s DPH 15% 26 682 266,63 Kč

Prodloužení termínu o 31 dní - viz příloha č.2. Důvodem je zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů 
a návaznosti prací.

Schválil: Podpis: Datum:



ZMĚNOVÝ LIST č.7.1

Název ZL: Příloha č.1a - půdní vestavba a přístavba výtahu k 
bytovému domu č.p.45, vč. opravy fasády a výměny 
oken

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny: Změnový list řeší provedení SDK kastlíků pro zakrytí vedení potrubí, které
nebyly v PD ani VV.

Odžilé poštovní schránky budou nahrazeny novými v jednotném stylu.

Špatný technický stav neumožní další využití komínů, zdivo bude 
odstraněno. Požární ucpávky vyřešeny betonáží.
Ke změně konstrukce prohlubně výtahu dochází z důvodu eliminace zásahu 
do základové konstrukce a prostorovými možnostmi na stavbě.
Změnový list řeší provedení vyrovnávacího věnečku pod oplechování 
středové zdi, které musí být provedeno do spádu, směrem do ulice. Tyto 
práce nebyly v PD ani VV.
Je třeba rozšířit opravovanou plochu teraca tak, aby došlo k sjednocení 
vzhledu podlahy chodby přízemí s ostatními podlažími. Dále doplnění černé 
bordury do podesty po přivedení nového přívodního kabelu elektro.
Pro zefektivnění odvodu dešťové vody ze střechy nástavby budou nahrazeny 
odtokové žlaby kruhovými svody.
Změna statického řešení výlezu na střechu domu si vynutila změnu 
konstrukce - místo stupadel žebřík.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
7.1.6 - Vložkování stávajících komínů -139 752,55
7.1.8 - Prohlubeň pro výtah -94 230,69
7.1.13 - Odvodnění teras -44 201,28
7.1.21 - Ocelový žebřík -5 297,69

Celkem odpočteno - 283 482,21 Kč

Přípočty
7.1.4 - SDK kastlíky 26 411,94
7.1.5 - Poštovní schránky 19 295,30
7.1.8 - Prohlubeň pro výtah 88 101,05

7.1.9 - Podkladní potěr pod oplechování středové zdi 7 838,61

7.1.10 - Teraco 33 958,56
7.1.13 - Odvodnění teras 6 240,08
7.1.21 - Ocelový žebřík 13 546,34

Celkem připočteno 195 391,88 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH -88 090,33,-
(cena za materiál, včetně montáže)

478 874,09

2/89 2.1._ZL7.1_titul



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 JCST/WZ
BEALIZACI IT*VI«

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.4 - SDK kastlíky

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší provedení SDK kastlíků pro zakrytí vedení potrubí.

Cena bez DPH 26 411,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 26 411,94 15,00% 3 961,79

Cena s DPH v CZK 30 373,73

Strana 3 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J«XT/1\Z
BEiLIZACt STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.4 - SDK kastlíky

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VCP - VÍCEPRÁCE

VCP1 - SDK kastlíky

26 411,94

26 411,94

26 411,94

Strana 4 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.1 J<\TAV
RtALlZACĚSTAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.4 - SDK kastlíky

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost 
(dny)

Náklady soupisu celkem 26 411,94 3

D VCP VÍCEPRÁCE 26 411,94

D VCP1 SDK kastlíky 26 411,94

80N K 763121590
SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl
150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 
TI

m2 6,906 1 390,00 9 599,34 ZL7

VV "8.NP - A.06 + B.06 - koupelny"
VV 1,25*(2,84+2,685) 6,906
VV Součet 6,906

81N K 763121622 Montáž desek tl 15 mm na nosnou kci SDK stěna 
předsazená m2 20,000 106,05 2 121,00 ZL7

VV "8.NP - A.08 + B.08 - přidání protipožární desky na příčku u 
schodiště"

VV 4*2,5*2 20,000
VV Součet 20,000

882 M 59030029 deska SDK protipožární DF tl 15mm m2 21,000 132,00 2 772,00 ZL7
VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000 3

365 K C-763164132-0 Sdk obklad dřevěných kcí tvaru l š do 0,8 m desky
1xa 15 m 9,200 593,57 5 460,84 SoD

VV "7.NP - A.01 + B.01 - v chodbě pod stropem"
VV 2*2 4,000 
VV "8.NP - A.05 + B.05 - u koupelen"
VV 2,6*2 5,200
VV Součet 9,200

83N K 763164611 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 m 5,200 832,11 4 326,97 ZL7

VV "8.NP - A.07 + B.07 - opláštění kanalizace"
VV 2,6*2 5,200
VV Součet 5,200

368 K C-998763202-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m % 242,801 8,78 2 131,79 SoD

Strana 5 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 JCKT/WZ
maniaci sravta

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů 
č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.5 - Poštovní schránky

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší sjednocení a doplnění chybějících poštovních schránek.

Cena bez DPH 19 295,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 19 295,30 15,00% 2 894,30

Cena s DPH v CZK 22 189,60

Strana 6 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 JCST/WZ
■ EAUZACI STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů 
č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.5 - Poštovní schránky

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VCP - VÍCEPRÁCE

19 295,30

19 295,30

Strana 7 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.1
Stavba:

Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18
Objekt:

7.1.5 - Poštovní schránky

J<XT/\\Z

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód 
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost
(dny)

Náklady soupisu celkem 19 295,30 1

D VCP VÍCEPRÁCE 19 295,30
475 K C-767000000-111 Nerezová poštovní schránka 385/260/80 mm ozn. 

17/Z ks 18,000 1 052,80 18 950,40 SoD

VV "nový počet"
VV 22 22,000
VV "odpočet z SoD" 1
VV -4 -4,000
VV Součet 18,000

489 K C-998767204-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 36 m % 189,504 1,82 344,90 SoD

Strana 8 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J < STAV
nciLdiAcc snvii

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů 
č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.6 - Vložkování stáv. komínů, požární ucpávky

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Špatný technický stav neumožní další využití komínů, zdivo bude odstraněno. Požární ucpávky vyřešeny betonáží. 
prostupů.

Cena bez DPH -139 752,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená -139 752,55 15,00% -20 962,88

Cena s DPH v CZK -160 715,43

Strana 9 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 Jí \T" W
ntALUJbCE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů 
č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.6 - Vložkování stáv. komínů, požární ucpávky

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

MNP - MÉNĚPRÁCE

-139 752,55

-139 752,55

Strana 10 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 J<XT/\\Z
ETAVCIl

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.6 - Vložkování stáv. komínů, požární ucpávky

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

PČ Ty Kód 
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky

Náklady soupisu celkem -139 752,55

d MNP MÉNĚPRÁCE-139 752,55
228 K C-90001000-104 Požární ucpávky-soubor za všechny profese ks -1,000 44 800,00 -44 800,00 SoD

481 K C-767000000-116 Vyvložkování stávajícího komínového tělesa SPIRO 
potrubí prům 125 mm ozn. 7/O m -52,500 1 760,00 -92 400,00 SoD

489 K C-998767204-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 36 m % -1 402,500 1,82 -2 552,55 SoD

Strana 11 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J<ST/\VZ
atALIZACI 9TMVBB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.8 - Prohlubeň pro výtah

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší změnu technologie provedení konstrukce výtahové šachty z důvodu nutnosti provedení dilatace mezi 
šachou a domem. PD řešilo zásah do základové konstrukce domu.

Cena bez DPH -6 129,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -6 129,64 15,00% -919,45

Cena s DPH v CZK -7 049,09

Strana 12 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J < VT W
aiALIZACI STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.8 - Prohlubeň pro výtah

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -6 129,64

VCP - VÍCEPRÁCE 88 101,05

MNP - MÉNĚPRÁCE -94 230,69

Strana 13 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.1 J<ST/\VZ
■ KALIZACI STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.8 - Prohlubeň pro výtah

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost

(dny)

Náklady soupisu celkem -6 129,64 6

D VCP VÍCEPRÁCE 88 101,05
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 389N K m3 9,375 263,37 2 469,09 ZL7

VV
VV

2,5*2,5*1,5
Součet

9,375
9,375

90N K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 
každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 9,375 239,00 2 240,63 ZL7

91N K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 2,000 3 790,00 7 580,00 ZL7

92N K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,125 53 700,00 6 712,50 ZL7
VV "2x KARI 100/100/8"
VV 2,5*2,5*7,667*0,001*2*1,3 0,125
VV Součet 0,125

93N K R27911314 Základová zeď tl 100 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 11,250 979,75 11 022,19 ZL7

VV 11,25 11,250

94N K 279113142
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C
20/25

m2 1,700 1 290,00 2 193,00 ZL7

95N K 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C
20/25

m2 5,500 1 800,00 9 900,00 ZL7

96N K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t 0,249 62 200,00 15 487,80 ZL7

VV "R12 vodorovná"
VV 2,5*4*5*2*0,888*0,001 0,089
VV "R12 svislá"
VV 1,5*4*5*2*3*0,888*0,001 0,160
VV Součet 0,249

92 K C-622131121-0 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená 
ručně m2 3,750 51,44 192,90 SoD

97N K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
vnějších stěn nanášená ručně m2 3,750 310,14 1 163,03 ZL7

VV 2,5*1,5 3,750

98N K 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,289 4 720,00 1 364,08 ZL7

VV 1,7*1,7*0,1 0,289

99N K 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,289 186,00 53,75 ZL7

100N K 631319196 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu 
do 5 m2 m3 0,289 171,00 49,42 ZL7

101N K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,011 53 700,00 590,70 ZL7

6

VV "KARI 150/150/6"
VV 1,7*1,7*3,033*0,001*1,3 0,011
VV Součet 0,011

292 K C-998011004-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 14,517 1 097,60 15 933,86 SoD

102N K 711411001 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 7,500 14,54 109,05 ZL7

103N M 2210101780 PENETRAL ALP asfaltový lak penetrační (9kg/bal.) kg 3,000 87,90 263,70 ZL7

VV 7,5*0,4 3,000

104N K 711412001 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 14,000 28,41 397,74 ZL7

103N M 2210101780 PENETRAL ALP asfaltový lak penetrační (9kg/bal.) kg 5,600 87,90 492,24 ZL7

105N K 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 
přitavením pásu NAIP m2 7,500 124,65 934,88 ZL7

106N M DEK.101015188
0 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 8,741 201,54 1 761,66 ZL7

VV 7,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 8,741

107N K 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením
pásu NAIP m2 14,000 157,53 2 205,42 ZL7

106N M DEK.101015188
0 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 17,094 201,54 3 445,12 ZL7

VV 14*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 17,094

108N K 711499095 Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za
plochu do 10 m2 m2 7,500 3,36 25,20 ZL7

109N K 711499097 Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a
termoplasty za plochu do 10 m2 m2 7,500 41,95 314,63 ZL7

110N K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,157 1 190,41 186,89 ZL7

111N K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,157 637,34 100,06 ZL7

323 K C-713131141-0
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - venkovní 
parapety vikýř

m2 3,750 134,38 503,93 SoD

112N M 28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA tl 20mm m2 3,825 102,00 390,15 ZL7

Strana 14 z 89



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)
VV 3,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,825

327 K C-998713202-0 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m % 8,940 1,95 17,43 SoD

d MNP MÉNĚPRÁCE . -94 230,69
7 K C-133201101-0 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -2,625 896,00 -2 352,00 SoD SoD

VV 2,5*2,5*1,5 9,375
VV "odpočet množství z SoD"
VV -12 -12,000
VV Součet -2,625

8 K C-133201109-0 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 -2,625 1,12 -2,94 SoD SoD

9 K C-151101201-0 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -18,000 99,64 -1 793,52 SoD SoD

10 K C-151101211-0 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -18,000 56,00 -1 008,00 SoD SoD

11 K C-151101301-0 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -12,000 57,37 -688,44 SoD SoD

12 K C-151101311-0 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do
4 m m3 -12,000 13,16 -157,92 SoD SoD

13 K C-162701105-0 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 m3 -2,625 278,55 -731,19 SoD SoD

14 K C-171201211-0 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -4,725 316,40 -1 494,99 SoD SoD

16 K C-271532212-0 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 -7,300 1 645,15 -12 009,60 SoD SoD

17 K C-273311124-0 Základové desky z betonu prostého c 12/15 m3 -0,600 3 886,03 -2 331,62 SoD SoD

18 K C-273321117-0 Základové desky ze žb c 25/30 + stěny m3 -3,800 5 041,65 -19 158,27 SoD SoD

19 K C-273351121-0 Zřízení bednění základových desek m2 -15,500 429,66 -6 659,73 SoD SoD

20 K C-273351122-0 Odstranění bednění základových desek m2 -15,500 56,00 -868,00 SoD SoD

21 K C-273361116-0 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t -0,321 41 910,40 -13 453,24 SoD SoD

22 K C-273361412-0 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 
kg/m2 t -0,277 47 743,94 -13 225,07 SoD SoD

222 K C-931992111-0 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 
mm - podlahy m2 -8,979 83,52 -749,93 SoD SoD

292 K C-998011004-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t -15,986 1 097,60 -17 546,23 SoD SoD

Strana 15 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J<XT/\VZ
IKALIIACI STAVta

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.9 - Podkladní potěr pod oplechování středové zdi

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší provedení vyrovnávacího věnečku pod oplechování středové zdi, které musí být provedeno do spádu, 
směrem do ulice.

Cena bez DPH 7 838,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 838,61 15,00% 1 175,79

Cena s DPH v CZK 9 014,40

Strana 16 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J < Vf
aitLIZACI STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.9 - Podkladní potěr pod oplechování středové zdi

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 838,61

VCP - VÍCEPRÁCE 7 838,61

Strana 17 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.1 jcvtyw
■ KALIZACI STAVÍM

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.9 - Podkladní potěr pod oplechování středové zdi

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost

(dny)

Náklady soupisu celkem 7 838,61 2

D VCP VÍCEPRÁCE 7 838,61
113N K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu m2 5,762 760,41 4 381,48 ZL7

VV "zakončení komínové hlavy - pod oplechování"
VV (4,515+1,4+5,845)*0,49 5,762
VV Součet 5,762

114N K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505 t 0,015 63 356,43 950,35 ZL7

VV "zakončení komínové hlavy - pod oplechování"
VV (4,515+1,4+5,845)*2*0,617*0,001 0,015 2
VV Součet 0,015

48 K C-417351115-0 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 3,822 415,80 1 589,19 SoD
VV "zakončení komínové hlavy - pod oplechování"
VV (4,515+1,4+5,845+0,49*2)*0,15*2 3,822
VV Součet 3,822

49 K C-417351116-0 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 3,822 56,00 214,03 SoD

292 K C-998011004-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 0,641 097,60 703,56 SoD

Strana 18 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J<VT/\\Z
IIALIZACI IT4VIB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.10 - Teraco

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:
Změnový list řeší sjednocení vzhledu vstupního portálu se sousedním, totožným domem. Dále doplnění černé bordudy do 
podesty po přivedení nového přívodního kabelu elektro.

Cena bez DPH 33 958,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 33 958,56 15,00% 5 093,78

Cena s DPH v CZK 39 052,34

Strana 19 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 JCXTYWZ
ll*LIZ*CI STAVBA

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.10 - Teraco

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VCP - VÍCEPRÁCE

33 958,56

33 958,56

Strana 20 z 89



J<\TAV
■CAUXACB STAVEB-

ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.1

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.10 - Teraco

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 33 958,56 4

D VCP VÍCEPRÁCE 33 958,56
115N K R029 M+D Doplnění černé teracové bordury v 1.NP m 10,700 1 820,00 19 474,00 ZL7

4

99 K C-783826615-0 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2 m2 9,960 69,97 696,90 SoD

VV "skutečné rozměry opravovaného soklu"
VV 35,96 35,960
VV "odpočet množství z SoD"
VV -26 -26,000
VV Součet 9,960

100 K C-773500910-101
Oprava povrchu stávajícího soklu - drobné 
opravy/doplnění teracovou směsí, tmelení, retušování 
povrchu

m2 9,960 1 234,67 12 297,31 SoD

101 K C-629995101-0 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 9,960 65,44 651,78 SoD

292 K C-998011004-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 0,764 1 097,60 838,57 SoD

Strana 21 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 JCXTYW/
BKALIZACI STtVtl

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.13 - Odvodnění teras

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší nahrazení odtokových žlabů za efektivnější odvod dešťové vody pomocí kruhových svodů.

Cena bez DPH -37 961,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -37 961,20 15,00% -5 694,18

Cena s DPH v CZK -43 655,38

Strana 22 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J<ST/\\Z
■ KALIZACI STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.13 - Odvodnění teras

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -37 961,20

VCP - VÍCEPRÁCE 6 240,08

MNP - MÉNĚPRÁCE -44 201,28

Strana 23 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.1 JCKT/W
BtAbllACĚSTAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.13 - Odvodnění teras

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost 
(dny)

Náklady soupisu celkem -37 961,20 0,5

d VCP VÍCEPRÁCE 6 240,08

389 K C-764518621-0 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z pz s 
povrchovou úpravou průměru 87 mm ozn. 21, 22 m 2,000 735,64 1 471,28 SoD

0,5

VV 1*2 2,000

395 K C-764518622-
101

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z pz s 
povrchovou úpravou průměru 110 mm ozn.23/K m 5,600 833,16 4 665,70 SoD

VV 2,8*2 5,600
VV Součet 5,600

405 K C-998764204-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 36 m % 61,369 1,68 103,10 SoD

d MNP MÉNĚPRÁCE -44 201,28

479 K C-767000000-
114

Odvodňovací drenážní nerez žlab Profiline ACO S s 
příslušenstvím 250/1000-2800 mm ozn. 2, 3/O m -7,600 5 712,00 -43 411,20 SoD SoD

489 K C-998767204-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 36 m % -434,112 1,82 -790,08 SoD SoD

Strana 24 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J<ST/\\Z
REALIZACE 1TAVE&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů 
č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.21 - Ocelový žebřík

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší úpravu výstupního ocelového žebříku na plochou střechu z podesty 7.NP z důvodu kotvení uvažovaných 
jednotných stupadel do děrovaných cihel za jednolitý ocelový žebřík.

Cena bez DPH 8 248,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 248,65 15,00% 1 237,30

Cena s DPH v CZK 9 485,95

Strana 25 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.1 J < \'T.. . V
REALIZACE í TAV El*

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů 
č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.21 - Ocelový žebřík

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 248,65

VCP - VÍCEPRÁCE 13 546,34

MNP - MÉNĚPRÁCE -5 297,69

Strana 26 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.1 j<vr/\\/
■EAblIACB STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.1.21 - Ocelový žebřík

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost 
(dny)

Náklady soupisu celkem

D VCP VÍCEPRÁCE

8 248,65 1

13 546,34
131N K R040 M+D ocelového žebříku z tyčoviny a jaklu, 11 

stupadel, vč. nátěru kpl 1,000 13 304,20 13 304,20 ZL7
1

489 K C-998767204-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 36 m % 133,042 1,82 242,14 SoD

d MNP MÉNĚPRÁCE -5 297,69
472 K C-767000000-108 Ocelové stupadlo prům 20 mm 400/450 mm lepené

do zdiva ozn. 13/Z ks -11,000 473,00 -5 203,00 SoD SoD

489 K C-998767204-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 36 m % -52,030 1,82 -94,69 SoD SoD

Strana 27 z 89



ZMĚNOVÝ LIST č.7.2

Název ZL: Příloha č.1a - půdní vestavba a přístavba výtahu k 
bytovému domu č.p.45, vč. opravy fasády a výměny 
oken

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi
projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny: Chybí ve výkaze výměr :
Nátěry - zárubní nových bytových jednotek, nátěr stávajícího plynového 
potrubí a obnova nátěru bočnic schodů
Hasících přístroj - dodávka, montáž a typ hasícího přístroje dle PBŘ
Výmalby - chybí 2 patra a plochy směrem k výtahové šachtě
SDK konstrukce - nesoulad PD a PBŘ, kdy k dodržení požadavků PBŘ je 
nutné doplnit SDK příčky o další záklop.
Rohová ukončovací lišta prac. desek kuch. linek.
Ukončující lišta teracové dlažby na terase, která slouží zároveň k zabránění 
pohybu betonových dlaždic
Osvětlení podesty v 7.NP
Změnový list řeší skutečné rozměry fasády a ošetření soklové části domu v 
zahradě proti odstřikující vodě provedením dekorativní mozaikové omítky.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
7.2.2 - Nátěry -454,03
07.2.19 - Hasící přístroje -4 578,64
Celkem odpočteno -5 032,67

Přípočty
7.2.2 - Nátěry 24 529,49
7.2.3 - Malby společných prostor 18 259,52
7.2.14 - Doplnění 2. desky do opláštění příček v mezonetech

21 419,41

7.2.16 - Ukončení teracové dlažby na terasách 30 981,60
7.2.18 - Elektroinstalace 12 527,40
07.2.19 - Hasící přístroje 2 611,70
7.2.20 - Rohová ukončovací lišta desky kuch. linek 4 237,54
7.2.23 - Fasáda 33 163,73
Celkem připočteno 147 730,39

CELKOVÁ CENA bez DPH 142 697,72,-
(cena za materiál, včetně montáže)

28/89 3.1.ZL7.2_titul



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 J<KT/\\Z
■ KALIZACB IT4VIB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.2 - Nátěry

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:

Změnový list řeší nátěry, které chyběly ve VV. Jedná se o nátěry zárubní nových bytových jednotek, nátěr stávajícího 
plynového potrubí a obnovu nátěru bočnic schodů. Zároveň je řešen odpočet nátěrů za stávající držáky na fasádě, kde byl 
při demontáži zjištěň havarijní stav (značná koroze), z toho důvodu byly odstraněny.

Cena bez DPH 24 075,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 24 075,46 15,00% 3 611,32

Cena s DPH v CZK 27 686,78

Strana 29 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 J<ST7\VZ

■KALIZACI STAVKB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.2 - Nátěry

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 24 075,46

VCP - VÍCEPRÁCE 24 529,49

MNP - MÉNĚPRÁCE -454,03

Strana 30 z 89



JCST/WZZMĚNOVÝ LIST Č. 7.2

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.2 - Nátěry

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky

Náklady soupisu celkem 24 075,46

D VCP VÍCEPRÁCE 24 529,49
76N K R032 M+D nátěr ocelových zárubní 900x1970 mm kus 4,000 156,00 624,00 ZL7

77N K R033 M+D nátěr plynového potrubí m 42,000 32,50 1 365,00 ZL7

78N K R034
M+D Obnova nátěru bočnic schodů (boky + 
okapnička), vč. drobného vyspravení - černá syntetika 
otěruodolná

m 49,000 460,01 22 540,49 ZL7

D MNP MÉNĚPRÁCE -454,03
495 K C-783306805-0 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

opálením ozn. 1,2,3,6,7,8,14/Z m2 -0,650 168,59 -109,58 SoD

> > >
> > >

"odpočet repase 2/Z a 3/Z"
-0,15-0,5
Součet

-0,650
-0,650

Časová náročnost 
(dny)

7

7

496 K C-783306809-0 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 -0,650 160,10 -104,07 SoD

497 K C-783314201-0 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstr m2 -0,650 130,38 -84,75 SoD

498 K C-783315101-0 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 -0,650 118,08 -76,75 SoD

499 K C-783317101-0 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí x2 m2 -0,650 121,36 -78,88 SoD

Strana 31 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 jcst/wz
IIALIZACISTAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.3 - Malby společných prostor

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:

Změnový list řeší skutečnost ploch na stavbě. Ve VV chyběli 2 patra a plochy směrem k výtahové šachtě.

Cena bez DPH 18 259,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 18 259,52 15,00% 2 738,93

Cena s DPH v CZK 20 998,45

Strana 32 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 J<ST/\\Z
■KALIZACISTAVÍM

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.3 - Malby společných prostor

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 259,52

VCP - VÍCEPRÁCE 18 259,52

Strana 33 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.2 jcvr/w
IKALIZACI JTaVIB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.3 - Malby společných prostor

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 18 259,52 4

D VCP VÍCEPRÁCE 18 259,52
506 K C-784121007-0 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 

m m2 156,227 39,20 6 124,10 SoD

508 K C-784121017-0 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
o výšce podlaží do 3,80 m m2 156,227 16,07 2 510,57 SoD

509 K C-784221101-0 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 156,227 38,50 6 014,74 SoD

VV "společné prostory - vstupní chodba z ulice až vstup do 
výtahu v 1.PP "

VV 2,63*(1,55+2,97*2+2,2+1,33+2,03+2,03+1,33+2,2+1,8*2+0,
35*2)

60,253

VV 2,5*0,8*2 4,000
VV 0,7*1,35*2 1,890
VV 1,55*(2,97+0,8) "strop" 5,844
VV 1,33*(2,2*2+1,55) "strop" 7,914
VV 1,8*2,7 4,860
VV 0,13*1,55*2 0,403
VV (1,53*2,6)/2*2 3,978
VV 1,53*(1,14+2,69+1,6+1,3) 10,297
VV 0,5*2,2*2+0,5*2,17 "ostění výtahu" 3,285
VV -(2,17*2,2)+4 "odpočet otvoru výtah" -0,774
VV 1,14*2,69 "strop" 3,067
VV Mezisoučet 105,017
VV "1.NP-7.NP - boky schodiště"
VV 22,595*4,2*2 189,798
VV -11*1,5*4,2 "odpočet linkrusty" -69,300
VV -0,25*1*6 "odpočet podest" -1,500
VV Mezisoučet 118,998
VV "1.NP - podesta u vstupu do výtahu"
VV (2,98-1,5)*2,64 3,907
VV -(1,9*2,65)+4 -1,035
VV 0,5*2,65*2+0,5*1,9 3,600
VV Mezisoučet 6,472 4
VV "2.NP - 5.NP - podesty u vstupů do výtahů"
VV (3,17-1,5)*2,64*4 17,635
VV (-(1,9*2,65)+4)*4 -4,140
VV (0,5*2,65*2+0,5*1,9)*4 14,400
VV Mezisoučet 27,895
VV "6.NP - podesta u vstupu do výtahu"
VV (4,315-1,5)*2,64 7,432
VV -(1,9*2,65)+4 -1,035
VV 0,5*2,65*2+0,5*1,9 3,600
VV Mezisoučet 9,997
VV "stropy - podhledy schodišť. ramen"
VV 1,8*2,7 4,860
VV 11,34*6 68,040
VV 15,35 15,350
VV 0,5*2,7*2*6 16,200
VV Mezisoučet 104,450
VV "mezipodesty u vstupů do bytů"
VV 3*(1,6*2+2,7)*5 88,500
VV 2,525*(1,6*2+2,7) 14,898
VV Mezisoučet 103,398
VV "odpočet množství z SoD"
VV -320 -320,000
VV Součet 156,227

79N K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6,660 77,60 516,82 ZL7

VV "mezipodesty u vstupů do výtahů"
VV 1,5*(0,32+0,42)*6 6,660
VV Součet 6,660

513 K C-784181127-0 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 156,227 19,80 3 093,29 SoD

Strana 34 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 JCST/WZ
BEALIZACI IT*VI«

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.14 - Doplnění 2. desky do opláštění příček v mezonetech

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší skutečnosti plynoucí z PD a PBŘ, kdy k dodržení požadavků je nutné doplnit SDK příčky o další 
záklop.

Cena bez DPH 21 419,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 21 419,41 15,00% 3 212,91

Cena s DPH v CZK 24 632,32

Strana 35 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 J«XT/1\Z
BCALIZACB STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.14 - Doplnění 2. desky do opláštění příček v mezonetech

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 21 419,41

VCP - VÍCEPRÁCE 21 419,41

VCP2 - Doplnění 2. desky do opláštění příček v mezonetech 21 419,41

Strana 36 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 J<\T/W
RtALlZACĚSTAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.14 - Doplnění 2. desky do opláštění příček v mezonetech

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 21 419,41 1

D VCP VÍCEPRÁCE 21 419,41

D VCP2 Doplnění 2. desky do opláštění příček v mezonetech 21 419,41

84N K 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka oboustranně m2 36,277 154,40 5 601,17 ZL7

VV "doplnění 2. desky na příčky v mezonetech kvůli požární
odolnosti"

VV 2,525*(3,275+2,125+2+1,5)*2 44,945
VV -0,8*1,97*2 -3,152
VV -0,7*1,97*2*2 -5,516
VV Součet 36,277

885 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 60,221 88,70 5 341,60 ZL7

VV "doplnění 2. desky na příčky v mezonetech kvůli požární
odolnosti"

VV 2,525*(3,275+2,125+1,575+2)*2 45,324
VV 2,4*(1*2+1,5*2)*2 24,000
VV -0,8*1,97*2*2 -6,304
VV -0,7*1,97*3*2 -8,274 1
VV Součet 54,746
VV 54,746*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 60,221

886 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 20,462 131,00 2 680,52 ZL7

VV "doplnění 2. desky na příčky v mezonetech kvůli požární
odolnosti"

VV 2,4*(1,3*2+0,925*2)*2 21,360
VV -0,7*1,97*2 -2,758
VV Součet 18,602
VV 18,602*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,462

368 K C-998763202-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m % 136,232 8,78 1 196,12 SoD

87N K R031 M+D sady záklopů s delším pérem (4x70, 2x80) - pro 
obložkové zárubně kus 6,000 1 100,00 6 600,00 ZL7

Strana 37 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 JCST/WZ
HKALIZACK STÁVCI

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.16 - Ukončení teracové dlažby na terasách

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší ukončení teracové dlažby na terase, kdy ve VV chyběla ukončující lišta, která slouží zároveň k 
zabránění pohybu betonových dlaždic.

Cena bez DPH 30 981,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 30 981,60 15,00% 4 647,24

Cena s DPH v CZK 35 628,84

Strana 38 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 J<ST/\U
REAU Z.A 4 £ 1TAVB&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.16 - Ukončení teracové dlažby na terasách

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 30 981,60

VCP - VÍCEPRÁCE 30 981,60

Strana 39 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.2 JCVT/W
■KALIIACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.16 - Ukončení teracové dlažby na terasách

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 30 981,60 2

D VCP VÍCEPRÁCE 30 981,60
123N| K |R039 M+D ukončovací lišta na terase m 18,000 1 721,20 30 981,601 ZL7 2

Strana 40 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 J<\T/\\Z
feKAL.IIA.Ci ÍTAWE&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.18 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší chybějící položky z VV a doplnění osvětlení na podestu 7.NP, kde nebyla součinnost PD jednotlivých 
etap výstavby.

Cena bez DPH 12 527,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 527,40 15,00% 1 879,11

Cena s DPH v CZK 14 406,51

Strana 41 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 < VT .Vf
■1ALI1AC1 STAVBA

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.18 - Elektroinstalace

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 527,40

VCP - VÍCEPRÁCE 12 527,40

VCP2 - Konvektory 10 281,60

VCP3 - svítidlo na chodbě 7.NP 2 245,80

Strana 42 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.2 JCVT/VV/
■CALIZACI STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.18 - Elektroinstalace

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost 
(dny)

Náklady soupisu celkem 12 527,40 1,5

D VCP VÍCEPRÁCE 12 527,40

DVCP2 Konvektory 10 281,60
141 K Pol105 KONVEKTOR ECOFLEXSOL.IUS II-18, 1,5kW ks 2,000 5 140,80 10 281,60 SoD

D VCP3 svítidlo na chodbě 7.NP 2 245,80
79 K Pol43 Kabel CYKY-J 3c x 2,5 m 5,000 27,00 135,00 SoD

202 K Pol165 CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5 az 
2.5mm2 p. m 5,000 27,00 135,00 SoD 1,5

226 K Pol189 sv.zar.strop.-l zdroj s kryt. ks 1,000 270,00 270,00 SoD

126N M M004 Stropní a nástěnné svítidlo LED B W131/EM/LED/B- 
4100 s nouzovým modulem 6hod. IP44 kus 1,000 1 705,80 1 705,80 ZL7

Strana 43 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 JCVT/WZ
BEAlulZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.19 - Hasící přístroje

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší úpravu dodávky, montáže a typu hasícího přístroje dle PBŘ.

Cena bez DPH -1 966,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 966,94 15,00% -295,04

Cena s DPH v CZK -2 261,98

Strana 44 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 JCST/W
[TCILIZACC FTAVrn

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.19 - Hasící přístroje

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VCP - VÍCEPRÁCE

-1 966,94

2 611,70

MNP - MÉNĚPRÁCE -4 578,64

Strana 45 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.2 J<ST/W
dOALIZlCI ETiVElt

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.2.19 - Hasící přístroje

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky

Náklady soupisu celkem -1 966,94

D VCP VÍCEPRÁCE 2 611,70
127N K 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených 

do stěny hasicího přístroje kus 1,000 198,25 198,25 ZL7

128N M M005 přístroj hasící 5kg CO2 (sněhový)- S 5 B s hasící 
schopností 113 B, vč. držáku a revize kus 1,000 2 413,45 2 413,45 ZL7

D MNP MÉNĚPRÁCE -4 578,64
227 K C-90001000-103 Přístroj hasicí ruční práškový - dodávka+montáž kus -4,000 1 144,66 -4 578,64 SoD

Strana 46 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 J<VT/W
REALIZACE ITAVE&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

7.2.20 - Rohová ukončovací lišta k pracovním deskám kuch. linek

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší chybu PD, kdy v dodávce kuchyňské desky nebyla ukončující soklová lišta, která brání průsaku vody 
do prostoru za kuchyňskou linkou.

Cena bez DPH 4 237,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 237,54 15,00% 635,63

Cena s DPH v CZK 4 873,17

Strana 47 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 JCST/VU
SEAII1ACE ITAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

7.2.20 - Rohová ukončovací lišta k pracovním deskám kuch. linek

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 237,54

VCP - VÍCEPRÁCE 4 237,54

Strana 48 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.2 JCVT/WJ
■ CALIXACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

7.2.20 - Rohová ukončovací lišta k pracovním deskám kuch. linek

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 4 237,54 0,5

D VCP VÍCEPRÁCE 4 237,54
129N K 766811421 Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací m 17,270 34,60 597,54 ZL7

VV 1,29+2,48+0,635 "byt19 4,405
VV 2,96+0,635+0,635 "byt20 4,230
VV 2,96+0,635+0,635 "byt21 4,230 0,5
VV 1,29+2,48+0,635 "byt22 4,405
VV Součet 17,270

1130 M 1M006 nástěnná ukončovací lišta k pracovní desce - barva 
nerezavějící oceli - 250 cm kuk 8,000 455,00 3 640,00 ZL7

Strana 49 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 j<vr/%v
REALIZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 
8, 14, 18

Objekt:
7.2.23 - Fasáda

KSO:
Místo: Praha 

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Zhotovitel:
JK stav - realizace staveb s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27328121
DIČ: CZ27328121

IČ:
DIČ:

Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší skutečné rozměry fasády a ošetření 
dekorativní mozaikové omítky.

é části domu v zahradě proti odstřikující vodě provedením

Cena bez DPH 33 163,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 865,23 15,00% 1 929,78

Cena s DPH v CZK 35 093,51

Strana 50 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.2 J<ST/\\Z
REALIZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 
8, 14, 18

Objekt:
7.2.23 - Fasáda

Datum: 21.02.2023Místo: Praha

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 163,73

VCP - VÍCEPRÁCE 33 163,73

Strana 51 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.2
Stavba:

Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18
Objekt:

7.2.23 - Fasáda

J<STZV\Z

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost
(dny)

Náklady soupisu celkem 33 163,73 5

D VCP VÍCEPRÁCE 33 163,73
84 K C-622381051-101 Škrábaná silikonová omítka BAUMIT Nanopor 1,5-2 

mm + stěrka m2 9,760 567,09 5 534,80 SoD

VV "skutečná plocha"
VV 908,77"plocha fasády 908,770
VV 255,36"balkony 255,360
VV -241,96"odpočet otvorů -241,960
VV 53,77"ostění 53,770
VV 25,2"římsy 25,200
VV -20,38"odpočet soklu -20,380
VV Mezisoučet 980,760
VV "odpočet ploch z SoD"
VV -556"K9 -556,000
VV -383"K10 -383,000
VV -18"K5 -18,000
VV Mezisoučet -957,000
VV -14"ZL fasáda s SVJ V Háji -14,000 5
VV Mezisoučet -14,000
VV Součet 9,760

85 K C-622321321-0 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnějších stěn nanášená strojně m2 9,760 329,48 3 215,72 SoD

86 K C-622131301-0 Cementový postřik vnějších stěn nanášený 
celoplošně strojně m2 9,760 89,04 869,03 SoD

91 K C-622142001-0 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 9,760 210,26 2 052,14 SoD

92 K C-622131121-0 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená 
ručně m2 9,760 51,44 502,05 SoD

132N K 622511112.WBR.001 Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit 
střednězrnný vnějších stěn m2 25,000 811,94 20 298,50 ZL7

"skladba K8"
25 25,000
Součet 25,000

292 K C-998011004-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 0,630 1 097,60 691,49 SoD

Strana 52 z 89



ZMĚNOVÝ LIST č.7.3

Název ZL: Příloha č.1a - půdní vestavba a přístavba výtahu k 
bytovému domu č.p.45, vč. opravy fasády a výměny 
oken

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 %
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:
úspory.
Změnový list vyvolaný investorem, kdy dojde ke sjednocení vzhedu mříží se 
sousedním domem a doplnění ochranného zábradlí k nově vybudovanému 
výtahu, jako ochrana proti mechanickému poškození skel, např. při vývozu 
popelnic.
Bude provedena repase vchodových dveří do objektu.
Změnový list řeší napojení vnitřní štukové omítky na venkovní fasádní 
omítku a zároveň ochranu rohů, proti mechanickému poškození ve
výstupních stanicích výtahu.
Změnový list řeší doplnění schodišťových madel k dubovým schodištím v
mezonetových bytech.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
7.3.15 - Mříže na okna v přízemí uliční fasáda -8 717,40

Celkem odpočteno -8 717,40

Přípočty
7.3.11 - Zasklení Eurooken 65 000,00
7.3.15 - Mříže na okna v přízemí uliční fasáda 77 465,70
7.3.17 - Repase vstupních dveří do objektu 43 400,00
7.3.24 - Lištování vstupů do výtahu 24 000,00
7.3.25 - Schodišťové madlo 14 950,00
7.3.26 - Požadavky investora 50 843,00
Celkem připočteno 275 658,70

CELKOVÁ CENA bez DPH 266 941,30,-
(cena za materiál, včetně montáže)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 J<XT/\\Z
HE1L1XACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.11 - Cenový rozdíl zasklení Eurooken

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:

Změnový lišt řeší úpravu ceny za dodávku izolačního trojskla, které svými vlastnostmi doplní celkovou obálku budovy v 
rámci PENB s ohledem na nově vyzdívané konstrukce.

Cena bez DPH 65 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 65 000,00 15,00% 9 750,00

Cena s DPH v CZK 74 750,00

Strana 54 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 J<XT/\\Z
nriniičE ETtuin

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.11 - Cenový rozdíl zasklení Eurooken

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VCP - VÍCEPRÁCE

65 000,00

65 000,00

Strana 55 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.3 JCVT/W
Stavba:

Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18
Objekt:

7.3.11 - Cenový rozdíl zasklení Eurooken

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky

Náklady soupisu celkem 65 000,00

D VCP VÍCEPRÁCE 65 000,00
116N K |R030 Zasklení Eurooken trojskly - cenový rozdíl kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 ZL7

Strana 56 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 JCST/WZ
BEALIZACI IT*VI«

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.15 - Nové mříže na uliční fasádu

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list vyvolaný investorem, kdy dojde ke sjednocení vzhedu mříží se sousedním domem a doplnění ochranného 
zábradlí k nově vybudovanému výtahu, jako ochrana proti mechanickému poškození skel, např. při vývozu popelnic.

Cena bez DPH 68 748,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 53 165,20 15,00% 7 974,78

Cena s DPH v CZK 76 723,08

Strana 57 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 J<ST/\VZ
HKALIZUCI STBVtl

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.15 - Nové mříže na uliční fasádu

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 68 748,30

MNP - MÉNĚPRÁCE -8 717,40

VCP - VÍCEPRÁCE 77 465,70

Strana 58 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.3 J<VT/\\Z
■KALIZtCI ÍTAVI1

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18 |

Objekt:
7.3.15 - Nové mříže na uliční fasádu

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 68 748,30 12

D MNP MÉNĚPRÁCE -8 717,40
495 K C-783306805-0 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

opálením ozn. 1,2,3,6,7,8,14/Z m2 -12,480 168,59 -2 104,00 SoD

VV "odpočet repase mříží 7/Z a 8/Z"
VV -1,6*1,65*2*2 -10,560
VV -0,6*0,8*2*2 -1,920
VV Součet -12,480

496 K C-783306809-0 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 -12,480 160,10 -1 998,05 SoD

497 K C-783314201-0 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstr m2 -12,480 130,38 -1 627,14 SoD

498 K C-783315101-0 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 -12,480 118,08 -1 473,64 SoD

499 K C-783317101-0 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí x2 m2 -12,480 121,36 -1 514,57 SoD

d VCP VÍCEPRÁCE  77 465,70
121N K MRIZ1 M+D ocelové mříže na okno 1400x1650 mm, vč. 

nátěru - vzhled dle sousedního objektu ks 4,000 13 817,70 55 270,80 ZL7
7

122N K MRIZ2 M+D ocelové mříže na okno 500x850 mm, vč. nátěru - 
vzhled dle sousedního objektu ks 2,000 3 305,90 6 611,80 ZL7

134N K R042 M+D ochranného zábradlí u výtahu v 1 m kpl 1,000 15 583,10 15 583,10 ZL7 5

Strana 59 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 J<ST/\V
feEALIXACt 1TAYE&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.17 - Repase vstupních dveří do objektu

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší částečnou repasi dvou dvoukřídlých vstupních dveří do objektu s ohledem na celkovou rekonstrukci 
BD.

Cena bez DPH 43 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 43 400,00 15,00% 6 510,00

Cena s DPH v CZK 49 910,00

Strana 60 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 J<ST/\\Z
feEALIKA.CE ÍTAVE&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.17 - Repase vstupních dveří do objektu

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 400,00

VCP - VÍCEPRÁCE 43 400,00

Strana 61 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.3 JCVT/W
■ CALIXACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.17 - Repase vstupních dveří do objektu

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost 
(dny)

Náklady soupisu celkem 43 400,00 7

dVCP VÍCEPRÁCE t 43 400,00
124N K REPAS1 M+D Repase vstupních 2- křídlých dveří do objektu - 

cca 1,55x2,2 m kpl 1,000 24 500,00 24 500,00 ZL7
7

125N K REPAS2 M+D Repase vnitřních 2- křídlých dveří, vč. doplnění 
lištování ("lítačky") - cca 1,55x2,2 m kpl 1,000 18 900,00 18 900,00 ZL7

Strana 62 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 ■JCVTYW/
REALIZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.24 - Lištování vstupů do výtahu

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší napojení vnitřní štukové omítky na venkovní fasádní omítku a zároveň ochranu rohů, proti 
mechanickému poškození ve výstupních stanicích výtahu.

Cena bez DPH 24 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 24 000,00 15,00% 3 600,00

Cena s DPH v CZK 27 600,00

Strana 63 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7.3 ■JCVT/VV
REALIZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.24 - Lištování vstupů do výtahu

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 24 000,00

VCP - VÍCEPRÁCE 24 000,00

Strana 64 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7.3 j<vr/\\z

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.24 - Lištování vstupů do výtahu

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis
p

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost

Náklady soupisu celkem 24 000,00 2

D VCP VÍCEPRÁCE 24 000,00
133N| K |R041 M+D lištování vstupů do výtahů kpl 8,0001 3 000,00 24 000,001 ZL7 2

Strana 65 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 J«VT/%V
REALIZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.25 - Schodišťové madlo

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:
Městská část Praha 7 

Zhotovitel:
JK stav - realizace staveb s.r.o. 

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27328121
DIČ: CZ27328121

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší doplnění schodišťových madel k schodištím v mezonetových bytech.

Cena bez DPH 14 950,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 950,00 15,00% 2 242,50

Cena s DPH v CZK 17 192,50

Strana 66 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 J<S,T A/
REALIZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.25 - Schodišťové madlo

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 950,00

VCP - VÍCEPRÁCE 14 950,00

Strana 67 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 j«vr/w
REALIZACE STAVEB

Stavba:

Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.25 - Schodišťové madlo

Místo: Praha

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 21.02.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost

Náklady soupisu celkem 14 950,00 3

d VCP VÍCEPRÁCE  14 950,00
135N K R043 Montáž dřevěného schodišťového dubového madla, 

délka cca 4 m kpl 2,000 975,00 1 950,00 ZL7
3

136N M M007 dubové schodišťové madlo, délka cca 4 m, vč. 
kotevních konzol a 3x napuštění olejem kpl 2,000 6 500,00 13 000,00 ZL7

Strana 68 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 J<STZV\/

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.26 - Požadavky investora

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 843,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 50 843,00 15,00% 7 626,45

Cena s DPH v CZK 58 469,45

Strana 69 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 7 J<XT/\\Z
REALIZACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.26 - Požadavky investora

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VCP - VÍCEPRÁCE

50 843,00

50 843,00

Strana 70 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 j«vr/w
REALIZACE STAVEB

Stavba:

Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
7.3.26 - Požadavky investora

Místo: Praha

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 21.02.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky Časová náročnost

Náklady soupisu celkem

D VCP VÍCEPRÁCE

50 843,00 9

50 843,00
137N K R044 Montáž a dodávka nových košů výdechu plynových 

topidel kus 18,000 1 780,00 32 040,00 ZL7 3

138N K R045 Montáž a dodávka přechodových lišt bj. č. 19-22 kus 4,000 500,00 2 000,00 ZL7 1

139N K R046 Montáž a dodávka nerez lišt k výtahu kus 6,000 613,00 3 678,00 ZL7 1

140N K R047 Montáž a dodávka zakrytování boční strany římsy U 
Uranie 3 kpl 1,000 13 125,00 13 125,00 ZL7 4

Strana 71 z 89



ZMĚNOVÝ LIST č. 8.1

Název ZL:
Příloha č.1b - rekonstrukce bytů č.8, 14, 18

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Důvod změny:

Technický popis změny: Doplnění podlah pod nově postavené mezibytové příčky, které 
nahradilypůvodní staticky nestabilní příčky.
Změnový list řeší doplnění nových SDK stropů, kdy původní rákosové stropy 
v 6.NP byly odstraněny z důvodu úpravy statiky během realizace.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
8.1.22 - SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18) -204 005,59

Celkem odpočteno - 204 005,59 Kč

Přípočty
8.1.7 - Doplnění podlah pod mezibytové příčky 1 712,79
8.1.22 - SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18) 161 827,95

Celkem připočteno 163 540,74 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH -40 464,85,-
(cena za materiál, včetně montáže)

367 546,33

72/89 5.1._ZL8.1_titul



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.1 J<VT/\YZ
■ BALIZACSSTAVÍM

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

8.1.7 - Doplnění podlah pod mezibytové příčky v bytech č. 16, 17, 18

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší doplnění násypů pod nové mezibytové příčky v 6.NP.

Cena bez DPH 1 712,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 712,79 15,00% 256,92

Cena s DPH v CZK 1 969,71

Strana 73 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.1 J < VT-" W
Stavba:

aCALIZACI STAVU

Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

8.1.7 - Doplnění podlah pod mezibytové příčky v bytech č. 16, 17, 18

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 712,79

VCP - VÍCEPRÁCE 1 712,79

Strana 74 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8.1

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

8.1.7 - Doplnění podlah pod mezibytové příčky v bytech č. 16, 17, 18

Místo: Praha

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.02.2023

J<ST/\\Z
■ KALIZACISTAVBO

Ty Časová náročnostPČ
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
(dny)

Náklady soupisu celkem 1 712,79 0,5

D VCP VÍCEPRÁCE 1 712,79
88N K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 0,116 4 079,42 473,21 ZL7

VV 5,8*0,2*0,1 0,116
VV Součet 0,116

22 K 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 2,320 140,00 324,80 SoD
VV 5,8*0,2*2 2,320
VV Součet 2,320 0,5

25 M 6602661QR DDeska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm m2 2,552 326,50 833,23 SoD

VV 2,32*1,1 2,552
VV Součet 2,552

96 K Pol230 Přesun hmot PSV díl735-784 % 5,000 16,31 81,55 SoD

Strana 75 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.1 JCST/WZ
BEALIZACI IT*VI«

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.1.22 - SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18)

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší doplnění nových SDK stropů, kdy původní rákosové stropy v 6.NP byly odstraněny z důvodu úpravy 
statiky během realizace.

Cena bez DPH -42 177,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -42 177,64 15,00% -6 326,65

Cena s DPH v CZK -48 504,29

Strana 76 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.1 J«XT/1\Z
BKALIZACB STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.1.22 - SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18)

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -42 177,64

VCP - VÍCEPRÁCE 161 827,95

VCP3 - SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18) 161 827,95

MNP - MÉNĚPRÁCE -204 005,59

MNP3 - SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18) -204 005,59

Strana 77 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 J<\T/W
RtALlZACĚSTAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.1.22 - SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18)

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem -42 177,64 22

D VCP VÍCEPRÁCE 161 827,95

D VCP3 SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18) 161 827,95

359 K C-763131432-0 Sdk podhled deska 1xdf 15 s ti Decibel 100 mm, 
dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud S1 m2 155,170 870,08 135 010,31 SoD

VV "byt 16"
VV 8,94+1,08+20,72+20,3+1,1 52,140
VV "byt 17"
VV 8,48+5+14,75+0,97+20,3+0,97 50,470
VV "byt 18"
VV 8,9+1,07+21,24+20,25+1,1 52,560
VV Součet 155,170

360 K C-763131432- Sdk podhled deska 1xdfi 15 s ti Decibel 100 mm, m2 11,370 919,83 10 458,47 SoD101 dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud S2
VV "byt 16 - koupelna" 22
VV 4,42 4,420
VV "byt 17 - koupelna"
VV 3,42 3,420
VV "byt 18 - koupelna"
VV 3,53 3,530
VV Součet 11,370

367 K C-763131714-0 Sdk podhled základní penetrační nátěr m2 166,540 19,80 3 297,49 SoD
VV 155,17+11,37 166,540
VV Součet 166,540

368 K C-998763202-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m % 1 487,663 8,78 13 061,68 SoD

D MNP MÉNĚPRÁCE -204 005,59

D MNP3 SDK podhledy v 6.NP (byty č. 16, 17, 18) -204 005,59

5 K 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 -52,000 155,00 -8 060,00 SoD SoD

VV
VV
VV

"byt 18"
-52
Součet

-52,000
-52,000

6 K 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy 
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit m2 -52,000 190,00 -9 880,00 SoD SoD

VV "byt 18"
VV -52 -52,000
VV Součet -52,000

95 K Pol233 Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96 % -7,000 179,40 -1 255,80 SoD SoD

361 K R-763131581- Sdk podhled desky 2xh2df 12,5 ti 100 mm m2 -138,000 1 211,31 -167 160,78 SoD SoD101 jednovrstvá spodní kce profil cd+ud S3
VV "byty č. 16, 17"
VV -138 -138,000
VV Součet -138,000

367 K C-763131714-0 Sdk podhled základní penetrační nátěr m2 -138,000 19,80 -2 732,40 SoD SoD

368 K C-998763202-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m % -1 698,931 8,78 -14 916,61 SoD SoD

Strana 78 z 89



ZMĚNOVÝ LIST č.8.2

Název ZL:
Příloha č.1b - rekonstrukce bytů č.8, 14, 18

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi
projektovou dokumentací a soupisem prací.

Důvod změny:

Technický popis změny: Chybí ve výkaze výměr:
Svítidla v bytě č.18
Rohová ukončovací lišta prac. desek kuch. linek

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
8.2.18 - Elektroinstalace - svítidla byt č. 18 3 693,60
8.2.20 - Rohová ukončovací lišta k pracovním deskám kuch. 
linek 3 650,89

Celkem připočteno 7 344,49

CELKOVÁ CENA bez DPH 7 344,49,-
(cena za materiál, včetně montáže)

79/89 6.1._ZL8.2_titul



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.2 J<\T/\\Z
feKAL.IIA.Ci ÍTAWE&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.2.18 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:

Změnový list řeší chybějící svítidla ve VV.

Cena bez DPH 3 693,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 693,60 15,00% 554,04

Cena s DPH v CZK 4 247,64

Strana 80 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.2 J<ST/\\Z
■1ALI1AC1 fltAVEH-

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.2.18 - Elektroinstalace

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 693,60

VCP - VÍCEPRÁCE 3 693,60

VCP1 - Byt č. 18 - svítidla - chybělo ve VV 3 693,60

Strana 81 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8.2 JCVT/VV/
■CALIZACI STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.2.18 - Elektroinstalace

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 3 693,60 0,5

D VCP VÍCEPRÁCE 3 693,60

D VCP1 Byt č. 18 - svítidla - chybělo ve VV 3 693,60
2 K |Pol236 svítidlo LED stropní 28W,IP44 4,0001 923,40 3 693,601 SoD 0,5

Strana 82 z 89



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.2 J<VT/W
REALIZACE ITAVE&

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

8.2.20 - Rohová ukončovací lišta k pracovním deskám kuch. linek

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:
Změnový list řeší chybu PD, kdy v dodávce kuchyňské desky nebyla ukončující soklová lišta, která brání průsaku vody 
do prostoru za kuchyňskou linkou.

Cena bez DPH 3 650,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 650,89 15,00% 547,63

Cena s DPH v CZK 4 198,52

Strana 83 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.2 JCST/VU
SEAII1ACE ITAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

8.2.20 - Rohová ukončovací lišta k pracovním deskám kuch. linek

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 650,89

VCP - VÍCEPRÁCE 3 650,89

Strana 84 z 89



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8.2 JCVT/WJ
■ CALIXACE STAVEB

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:

8.2.20 - Rohová ukončovací lišta k pracovním deskám kuch. linek

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost 

(dny)

Náklady soupisu celkem 3 650,89 0,5

D VCP VÍCEPRÁCE 3 650,89
129N K 766811421 Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací m 13,465 34,60 465,89 ZL7

VV 2,3+0,635 "byt 8 2,935
VV 2,09+1,29 "byt14 3,380
VV 1,715+0,635 "byt16 2,350

0,5VV 1,815+0,635 "byt17 2,450
VV 1,715+0,635 "byt18 2,350
VV Součet 13,465

1130 M 1M006 nástěnná ukončovací lišta k pracovní desce - barva 
nerezavějící oceli - 250 cm kuk 7,000 455,00 3 185,00 ZL7

Strana 85 z 89



ZMĚNOVÝ LIST č. 8.3

Název ZL:

Příloha č.1b - rekonstrukce bytů č.8, 14, 18

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Novým řešením konstrukce stropu 6.NP si vynutilo změnu trasy 
kanalizace. Bude provedena podvěšením pod stropem bytu č.18 z 
odhlučněného potrubí.

Technický popis změny:

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
8.3.1 - Odhlučněné kanalizační potrubí 52 794,60
Celkem připočteno 52 794,60

CELKOVÁ CENA bez DPH 52 794,60,-
(cena za materiál, včetně montáže)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.3 JCST/1W
■ KALIZACI STAVÍM

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.3.1 - Odhlučněné kanalizační potrubí

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 21.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Kontroloval:

Poznámka:

Změnový list řeší provedení odhlučněného kanalizačního potrubí, jakožto napojení vrchních bytových jednotek na rozvod 
kanalizace stávajícícho stoupacího potrubí, které vede skrze bytové jednotky v 6.NP. V PD ZTI II. etapy toto nebylo řešeno 
v koordinaci s PD I. etapou rekonstukce BD.

Cena bez DPH 52 794,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 52 794,60 15,00% 7 919,19

Cena s DPH v CZK 60 713,79

Strana 87 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 8.3 JCXT/WZ
■ KALIZACI STAVU

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce 
bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.3.1 - Odhlučněné kanalizační potrubí

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52 794,60

VCP - VÍCEPRÁCE 52 794,60

Strana 88 z 89



JCST/WZZMĚNOVÝ LIST Č. 8.3

Stavba:
Část B - Půdní vestavba a přístavba výtahu k bytovému domu č.p. 45, vč. opravy fasády a výměny oken, rekonstrukce bytů č. 8, 14, 18

Objekt:
8.3.1 - Odhlučněné kanalizační potrubí

Místo: Praha Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 7 
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky
Časová náročnost

(dny)

Náklady soupisu celkem 52 794,60 3

D VCP VÍCEPRÁCE 52 794,60
71N K 713411111 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

bez úpravy staženými drátem 1x m2 5,526 151,42 836,75 ZL7

VV 16*2*3,14*0,055 5,526
VV Součet 5,526

77N M 66352007 pás tepelně izolační univerzální 7=0.032-0.033 tl 
60mm mm 6,073 182,00 1 106,38 ZL7

VV 5,526*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,079

327 K C-998713202-0 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v
objektech v do 12 m % 19,431 1,95 37,89 SoD

73N K 721175122 Potrubí kanalizační z PP svodné vysoce odhlučněné 
třívrstvé DN 110 m 16,000 2 707,56 43 320,96 ZL7 3

25 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 16,000 24,20 387,20 SoD

92 K 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,047 3 300,00 155,10 SoD

74N K 763172452 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel.
300 x 300 mm pro podhledy kus 2,000 594,67 1 189,34 ZL7

75N M M002 Revizní dvířka protipožární RFS 300x300x25 GKF
US EI45 strop kus 2,000 2 600,00 5 200,00 ZL7

368 K C-998763202-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v
do 24 m % 63,893 8,78 560,98 SoD

Strana 89 z 89


